CÓDIGO DO CERTIFICADO: KD8GM-UGFU8-XEFR3-M77UR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KD8GM-UGFU8-XEFR3-M77UR

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado MESIODENS NA DENTIÇÃO
DECÍDUA: RELATO DE CASO CLINICO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de BEATRIZ BARTOLOMAI
LUCHINI,  BIANCA  DEL  NEGRO,  ANA  FLÁVIA  BISSOTO  CALVO,  ANA  PAULA  ROCHA  CARVALHO
BERNARDES DE ANDRADE E JOSÉ CARLOS PETTOROSSI IMPARATO foi aprovado no VI Congresso
Brasileiro de Saúde, na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 03 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão